АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.01.2018 № 13

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского

района Новосибирской области от 28.08.2017 № 530

 В целях приведения постановления администрации Коченевского района

Новосибирской области от 28.08.2017 № 530 «Об утверждении Порядка

предоставления из бюджета Коченевского района Новосибирской области

субсидий юридическим лицам, предоставляющим услуги по организации

бесперебойного водоснабжения, водоотведения и теплоснабжения населения,

объектов социальной сферы и прочих потребителей коммунальных услуг на

территории муниципальных образований Коченевского района Новосибирской

области» в соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок предоставления из бюджета Коченевского района

Новосибирской области субсидий юридическим лицам, предоставляющим

услуги по организации бесперебойного водоснабжения, водоотведения и

теплоснабжения населения, объектов социальной сферы и прочих потребителей

коммунальных услуг на территории муниципальных образований Коченевского

района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации

Коченевского района Новосибирской области от 28.08.2017 № 530  (далее-

Порядок) следующие изменения:

Наименование пункта 2 «Порядок и условия предоставления Субсидий»

изложить в следующей редакции:

« 2. Порядок проведения отбора получателей Субсидии и условия

предоставления Субсидии»

2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного

самоуправления Коченевского района (С.В. Миненкова) и разместить на

официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской

области (Н.А. Севостьянова).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации М.А. Крылова.

Глава района                                                                    А.С. Новоторженцев